

DIBO Invest ApS

Buskelundtoften 56, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 77 40 71

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Johnny Toft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DIBO Invest ApS
Buskelundtoften 56
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 77 40 71
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Johnny Toft Nielsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje andre selskaber, udøve ejerbeføjelser samt investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.918 kr. mod -2.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.306 kr. mod 64.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-26.918	-2.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.357	16.957
Indtægter af kapitalinteresser	-82.723	65.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.022	-21.846
Resultat før skat	-112.306	58.862
Skat af årets resultat	0	5.290
Årets resultat	-112.306	64.152
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.804	82.908
Disponeret fra overført resultat	-16.502	-18.756
Disponeret i alt	-112.306	64.152

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.260	276.463
4 Kapitalinteresse	542.019	624.742
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.120	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>601.399</u>	<u>901.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>601.399</u>	<u>901.205</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	252.805	0
Varebeholdninger i alt	<u>252.805</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.366
Udskudte skatteaktiver	95.302	95.302
Tilgodehavender i alt	<u>95.302</u>	<u>100.668</u>
Likvide beholdninger	2.822	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.929</u>	<u>100.668</u>
Aktiver i alt	<u>952.328</u>	<u>1.001.873</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	95.804
Overført resultat	-109.051	-337.550
Egenkapital i alt	-69.051	-116.746
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.266	6.900
Anden gæld	970.113	1.111.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.379	1.118.619
Gældsforpligtelser i alt	1.021.379	1.118.619
Passiver i alt	952.328	1.001.873
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	95.804	-337.549	-116.745
Kontant kapitaludvidelse	5.000	0	0	5.000
Resultatandel	0	-95.804	-16.502	-112.306
Kontant kapitalnedsættelse	-90.000	0	0	-90.000
Kapitaludvidelse og efterfølgende nedsættelse	0	0	245.000	245.000
	40.000	0	-109.051	-69.051

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.022</u>	<u>21.846</u>
	<u>19.022</u>	<u>21.846</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	370.400	370.400
Afgang i årets løb	<u>-165.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>205.400</u>	<u>370.400</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-93.937	-110.894
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.357	16.957
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-82.560</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-160.140</u>	<u>-93.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>45.260</u>	<u>276.463</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Norton Vinimport A/S	Silkeborg	50,50 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	435.000	435.000
Kostpris 30. juni 2022	435.000	435.000
Opskrivninger 1. juli 2021	189.742	123.791
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-82.723	65.951
Opskrivninger 30. juni 2022	107.019	189.742
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	542.019	624.742
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Norton ApS	Silkeborg	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	14.120	0
Kostpris 30. juni 2022	14.120	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	14.120	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
